
                                                                                    1.A TÝDENNÍ PLÁN
                    14.11.–16.11. 2022

Milí rodiče,
v následujícím  krátkém týdnu začneme pilně  trénovat  písničky,  které  budeme zpívat  při
rozsvěcování adventního stromečku u školy 25.11. Kdo bude chtít může si je přijít zazpívat i
v neděli 27.11. v podvečer při rozsvěcování stromu na návsi v Deblíně.

Předmět  Pracovní sešity-plán učiva Cíl:

Matematika:  Matematika (1.díl)

 st. 42-45
 Správně doplním 

krokovací šipky (levá 
strana=pravé straně).

 Krokuji 
dopředu(přičítám) i 
dozadu (odečítám).

Český jazyk:  Hrajeme si ve škole i doma (na 
přebalu myška)

 St. 38 a 39 jsme stihli udělat už 
v předchozím týdnu. Následující 
týden budeme pracovat na 
stranách 40-42

 Začínáme číst a psát (1.díl)
 St. 36-38 jsme stihli udělat už 

v předchozím týdnu. Následující 
týden budeme pracovat na 
stranách 39-41

 Moje první psaní 
Trénujeme psaní číslic do 7.

 Robotuji každý den. 
Bezchybně robotuji 
čtyřpísmenná slova a 
začínám se slovy 
pětipísmennými.

 Poslechnu si pozorně 
zadání, až poté se 
pouštím do práce.

 Správně zapisuji číslice 
do 7.

 Píši slova z písmen, 
která už máme 
probraná. Zvládnu 
čtyřpísmenná slova.

Náš svět:  Téma: První adventní svíce.  Popíši, jak se v rodině 
připravujeme na 
advent (adventní 
kalendář, věnec…). 



Obecné
informace:

 Děkuji, že jste se zapsali 
na termín společných 
triád. Budu se těšit!

 17. 11. státní svátek a 
18.11. ředitelské volno. 
Užijte si krásné dny volna.

 Děti dostaly texty
písní, které 
budeme zpívat, 
prosím, kdo si je 
chce trénovat i 
doma, aby 
pamatoval si je 
vzít i s sebou do 

školy😊

  Pohodový týden přeje paní učitelka Eva Bartesová.


